
 

 

 
 
 

 
Type : Danse en Ligne, 32 Temps, 4 Murs    Difficulté : Débutant 

Musique :  I Kissed A Girl par Katy Perry, 124 Bpm, (CD :Single) 

Suggestion :  Love Song par Sara Bareilles, (CD: Little Voice) 
 

Note Départ :  8 temps sur I Kissed A Girl par Katy Perry 

 

Comptes Description Suggestion 

Calling 

Direction 

Sens 

    

Section 1 

 

1-2  

3-4  

5-6  

7-8  

 

WALK, WALK, STEP, ¼ PIVOT, FORWARD, TOUCH, BACK, 

SCUFF 

Pas PG en Av, Pas PD en Av, 

Pas PG en Av, ¼ t à D avec PdC sur PD à D, 

Pas PG en Av, Toucher PD en Ar du PG, 

Pas PD en Ar, Frotter Talon PG vers l’Av, 

 

 

 

Walk Walk 

Step ¼ 

Step Touch  

Back Scuff 

 

 

Av 

¼ D  (3h) 

Av 

Ar 

    

Section 2 

1-2  

3-4  

5-6  

7-8  

 

VINE, HIP BUMPS 

Pas PG à G, Croiser PD derrière PG, 

Pas PG à G, Toucher PD à côté PG,  

PD à D avec Balancement Hanche D à D, Balancement Hanche G à G, 

Balancement Hanche D à D, Balancement Hanche G à G, 

 

Left Vine 

Touch 

Bump Bump 

Bump Bump 

 

G 

 

Sur place 

    

Section 3 

1-2  

3-4  

5-6  

7-8  

 

VINE, HIP BUMPS 

Pas PD à D, Croiser PG derrière PD, 

Pas PD à D, Toucher PG à côté PD, 

PG à G avec Balancement Hanche G à G, Balancement Hanche D à D, 

Balancement Hanche G à G, Balancement Hanche D à D, 

 

 

Right Vine 

Touch 

Bump Bump 

Bump Bump 

 

D 

 

Sur place 

    

Section 4 

 

1-2  

3-4  

5-6  

7-8  

 

KICK, CROSS, UNWIND, KICK, CROSS, TOUCH, CROSS, 

TOUCH & CLAP 

Lancer Pointe PG vers l’Av, Croiser PG devant PD,  

½ t à D avec PdC sur PD en Av, Lancer Pointe PG vers l’Av, 

Croiser PG devant PD, Toucher Pointe PD à D, 

Croiser PD devant PG, Toucher Pointe PG à G et Frapper des mains, 

 

 

Kick Cross 

Unwind Kick 

Cross Touch 

Cross Touch & 

Clap 

 

 

Sur place 

½ D  (9h) 

Av 

    

 

Recommencer  en  gardant  votre  sourire 
 

Si vous constatez une erreur de traduction, je vous remercie de le signaler à l’adresse mail ci-dessous 

CHERRY  CHAPSTICK 
 

Chorégraphe : Benster 



  

Traduction et Préparation Laurent Peyruchaud (djbolau@yahoo.fr) 30.05.2012 

 
 

Cherry Chapstick 
Choreographed by Benster 

 
 
 
Description:  32 count, 4 wall, beginner line dance 
Musique: I Kissed A Girl by Katy Perry [CD: CD Single] 

Love Song by Sara Bareilles [CD: Little Voice] 
Start dancing on lyrics 

 
WALK, WALK, STEP, ¼ PIVOT, FORWARD, TOUCH, BACK, SCUFF 
1-4 Walk left, right, step left forward, pivot ¼ turn right 
5-6 Step left forward, touch right behind left 
7-8 Step right back, scuff left 
 
VINE, HIP BUMPS 
1-4 Step left to left, right behind, left to left, touch right beside left 
5-8 Bump hips right, left, right, left 
 
VINE, HIP BUMPS 
1-4 Step right to right, left behind, right to right, touch left beside right 
5-8 Bump hips left, right, left, right 
 
KICK, CROSS, UNWIND, KICK, CROSS, TOUCH, CROSS, TOUCH & CLAP 
1-2 Kick left forward, cross left over right 
3-4 Unwind ½ turn, kick left 
5-6 Cross left over right, touch right to right side 
7-8 Cross right over left, touch left to left side & clap 
 
REPEAT 
 
Informations pour contacter le chorégraphe: 
Benster | Courriel: pghben@yahoo.com 
Adresse: P.O. Box 545, Champion, PA 15622 | Téléphone: 814-521-9494 
 
Ajouté aux archives Kickit: 29-Jul-2008 


